

Simon Kristiansen Holding ApS

Johan Mantzius vej 20, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 20 65 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Simon Cloetta Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Kristiansen Holding ApS Johan Mantzius vej 20 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 20 65 55
	Stiftet: 4. november 2015
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Simon Cloetta Kristiansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Halfspace.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet gennemført et salg af aktier i kapitalinteressen Halfspace.io. Denne efterfølgende begivenhed vil ikke påvirke dette års finansielle resultater, men blive reflekteret i regnskaberne for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.025	-1.100
Bruttoresultat	-9.025	-1.100
Indtægter af kapitalinteresser	448.389	566.872
Andre finansielle indtægter	20	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-832	-35
Resultat før skat	438.552	565.753
4 Skat af årets resultat	-67.056	-87.054
Årets resultat	371.496	478.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	236.496	356.699
Disponeret i alt	371.496	478.699

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresser	53.673	53.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.673</u>	<u>53.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.673</u>	<u>53.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.996	244
Tilgodehavender i alt	<u>1.996</u>	<u>244</u>
Likvide beholdninger	1.044.354	788.428
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.350</u>	<u>788.672</u>
Aktiver i alt	<u>1.100.023</u>	<u>842.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	901.823	665.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.086.823	837.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.768	4.768
Anden gæld	557	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.200	5.018
Gældsforpligtelser i alt	13.200	5.018
Passiver i alt	1.100.023	842.345

1 Efterfølgende begivenheder

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	308.628	300.000	658.628
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>356.699</u>	<u>122.000</u>	<u>478.699</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	665.327	122.000	837.327
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.496</u>	<u>135.000</u>	<u>371.496</u>
	<u>50.000</u>	<u>901.823</u>	<u>135.000</u>	<u>1.086.823</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet gennemført et salg af aktier i kapitalinteressen Halfspace.io. Denne efterfølgende begivenhed vil ikke påvirke dette års finansielle resultater, men blive reflekteret i regnskaberne for det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>832</u>	<u>35</u>
	<u>832</u>	<u>35</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>67.056</u>	<u>87.054</u>
	<u>67.056</u>	<u>87.054</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>53.673</u>	<u>53.673</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>53.673</u>	<u>53.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>53.673</u>	<u>53.673</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Simon Kristiansen Holding ApS
Halfspace.io ApS, København	8,70 %	27.296.024	9.528.108	53.673
